
ISSN 1334-3769

SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2012.
BROJ: 12 — Godina XIX	 Varaždin, 15. studenoga 2012. List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

393

396

397

397

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

137.	 Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja 
za davanje koncesije za obavljanje komu-
nalne djelatnosti odlaganje komunalnog 
otpada s područja Grada Varaždina

138.	 Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada 
Varaždina u 2012. godini

139.	 Zaključak o prihvaćanju Aneksa br. 2. 
Ugovora o zajedničkom pothvatu od dana 
25. studenog 2005. godine

140.	 Zaključak o davanju suglasnosti na Aneks 
Ugovora o pravu korištenja nekretnine u 
Gajevoj ulici 10

AKTI GRADONAČELNIKA

26.	 Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
TD Varkom d.d. na promjenu cijene za 
komunalnu uslugu zbrinjavanja glomaznog 
otpada s područja Grada Varaždina

27.	 Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
pregovaranje o Kolektivnom ugovoru za 
zaposlenike u Gradskoj knjižnici i čitaonici 
»Metal Ožegović« Varaždin

28.	 Rješenje o imenovanju jednog člana u 
Povjerenstvo za pregovaranje o Kolektiv-
nom ugovoru za zaposlenike u Hrvatskom 
narodnom kazalištu u Varaždinu

29.	 Rješenje o imenovanju jednog člana u 
Povjerenstvo za pregovaranje o Kolektiv-
nom ugovoru za zaposlenike u Gradskom 
muzeju Varaždin

397

398

399

399

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

137.
Na temelju članka 12. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 109/95, 
21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - 
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11 i 90/11), članka 22. i 24. Zakona o 
koncesijama (»Narodne novine«, broj 125/08 i 90/11), 
Odluke o komunalnim djelatnostima (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 10/01, 1/02, 2/02, 8/04, 7/05, 
2/06 - pročišćeni tekst, 2/07, 4/07, 6/10 i 5/12) i članka 
45. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 5/09 i 1/12), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na sjednici održanoj 15. studenoga 2012. 
godine, donosi

O D L U K U
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje 
koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 

odlaganje komunalnog otpada s područja  
Grada Varaždina

I.
GRAD VARAŽDIN, Trg kralja Tomislava 1, 42000 

Varaždin, OIB: 13269011531, MB: 2655977 (u dalj-
njem tekstu: Davatelj koncesije) objavio je Obavijest 
o namjeri davanja koncesije za obavljanje komunalne 
djelatnosti odlaganje komunalnog otpada s područja 
Grada Varaždina u »Narodnim novinama«, broj 71/12 
dana 29. lipnja 2012. godine i Ispravak Obavijesti o 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 12/2012.394

namjeri davanja koncesije za obavljanje komunalne 
djelatnosti odlaganje komunalnog otpada s područja 
Grada Varaždina u »Narodnim novinama«, broj 106/12 
dana 26. rujna 2012. godine. 

II.
Gradsko vijeće Grada Varaždina na temelju prijed-

loga Stručnog povjerenstva za davanje koncesije za 
obavljanje komunalne djelatnosti odlaganje komunal-
nog otpada, osnovanog Zaključkom Gradonačelnika 
(KLASA: 363-01/12-01/64, URBROJ: 2186/01-01-12-5 
od 20. lipnja 2012. godine), dodjeljuje koncesiju za 
obavljanje komunalne djelatnosti odlaganje komunal-
nog otpada s područja Grada Varaždina ponuditelju 
UNIVERZAL d.o.o., Varaždin, Cehovska 10, OIB: 
71843925886.

III.
Predmet koncesije je stjecanje prava obavljanja 

komunalne djelatnosti odlaganje komunalnog otpada 
(ključni broj otpada 20 03 01) temeljem odredbi Zakona 
o komunalnom gospodarstvu i Odluke o komunalnim 
djelatnostima, a podrazumijeva obrađivanje i trajno 
odlaganje miješanog komunalnog otpada. 

IV.
Ponuditelj će komunalnu djelatnost odlaganje 

komunalnog otpada, obavljati jednim od postupaka 
D, a koji su utvrđeni odredbom članka 4. Pravilnika 
o gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 
23/07 i 111/07).

Isporuka i preuzimanje miješanog komunalnog ot-
pada obavljati će se svaki dan (uključujući blagdane i 
praznike), osim nedjeljom, u količini cca 50 tona/dan.

Mjesto obavljanja djelatnosti koncesije je Grad 
Varaždin u skladu s ponudom.

V.
Rok trajanja koncesije je 5 (pet) godina od potpi-

sivanja ugovora o koncesiji ili kraće ukoliko nastupe 
okolnosti propisane pozitivnim pravnim propisima  
u djelatnosti gospodarenja otpadom koje bi na dru-
gačiji način regulirale zbrinjavanje otpada ili do  
početka rada Regionalnog centra za gospodare-
nje otpadom sukladno Sporazumu o preuzimanju  
otpada (KLASA: 351-01/12-01/3, URBROJ: 2186/01-
01-12-1 od 17. siječnja 2012. godine) sklopljenim 
između trgovačkog društva Piškornica d.o.o. i Grada 
Varaždina.

VI.
Davatelj koncesije je ovlašten kontinuirano nadzirati 

rad Koncesionara i izvršavanje njegovih obveza, te 
redovito pratiti izvršavanje svih uplata. Radi provo-
đenja nadzora Davatelj koncesije dužan je i ovlašten 
najmanje jedanput godišnje od Koncesionara zatražiti 
posebne periodičke izvještaje o njegovom radu i ko-
rištenju koncesije, a u skladu s obvezama iz ugovora 
o koncesiji.

VII.
Izabrani koncesionar je dužan miješani komunalni 

otpad preuzeti u ukupnoj dnevno skupljenoj količini 
na području Grada Varaždina.

Izabrani koncesionar je u obvezi dnevno ovjeriti 
prateću dokumentaciju o tijeku miješanog komunalnog 
otpada (Prateći list za komunalni otpad), sukladno 
Zakonu o otpadu (»Narodne novine«, broj 178/04, 
111/06, 110/07, 60/08 i 87/09), a najkasnije u roku od 
5 dana po preuzimanju prateće dokumentacije.

Izabrani koncesionar je dužan za cijelo vrijeme 
trajanja ugovora o koncesiji posjedovati dozvolu za 
gospodarenje otpadom (ključni broj 20 03 01), a koja 
se odnosi na predmet koncesije i potvrdu nadležnog 
ministarstva o upisu u Popis pravnih i fizičkih osoba 
koje se bave djelatnošću prijevoza otpada. 

VIII.
Naknada za koncesiju iznosi 5,00 kn (slovima: pet 

kuna) po toni preuzetog miješanog komunalnog otpada.

IX.
Davatelj koncesije će odabranom ponuditelju ponuditi 

sklapanje ugovora o koncesiji najkasnije u roku od 10 
dana od trenutka kada odluka o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja postane izvršna, odnosno najkasnije u roku 
od 10 dana od kada protekne razdoblje mirovanja od 
15 dana. Odabrani ponuditelj dužan je u roku od 10 
dana od dana primitka Ugovora dostaviti Davatelju 
koncesije potpisane primjerke Ugovora.

X.
Obrazloženje razloga za odabir ponuditelja
Odlukom o komunalnim djelatnostima, donijetoj te-

meljem Zakona o komunalnom gospodarstvu, Gradsko 
vijeće Grada Varaždina utvrdilo je da će se komunalna 
djelatnost odlaganje komunalnog otpada (obrađivanje 
i trajno odlaganje komunalnog otpada na odlagališta 
komunalnog otpada) obavljati putem pravne ili fizičke 
osobe na temelju ugovora o koncesiji.

Grad Varaždin, kao Davatelj koncesije, objavio 
je dana 29. lipnja 2012. godine Obavijest o namjeri 
davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 
odlaganje komunalnog otpada s područja Grada Varaž-
dina (»Narodne novine«, broj 71/12). Dana 12. srpnja 
2012. godine Davatelj koncesije zaprimio je žalbu na 
navedenu Obavijest te na Dokumentaciju za nadme-
tanje za davanje koncesije za obavljanje komunalne 
djelatnosti - odlaganje komunalnog otpada s područja 
Grada Varaždina (KLASA: 363-01/12-01/64, URBROJ: 
2186-01-01-12-20 od 28. lipnja 2012. godine), koju je 
Državna komisija za kontrolu postupka javne nabave 
Zaključkom (KLASA: UP/II-034-02/12-02/36, URBROJ: 
354-01/12-11 od 11. rujna 2012. godine), objavljenim 
dana 13. rujna 2012. godine na stranicama navedenog 
državnog tijela, odbacila. 

Sukladno odredbama članka 157. stavka 2. Zakona 
o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11) i članka 
14. stavka 10. Zakona o koncesijama, Davatelj konce-
sije je dana 26. rujna 2012. godine objavio Ispravak 



Broj 12/2012. 395»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Obavijesti o namjeri davanja koncesije za obavljanje 
komunalne djelatnosti odlaganje komunalnog otpada 
s područja Grada Varaždina (»Narodne novine«, broj 
106/12) u kojoj je naveden novi rok za dostavu ponu-
da 19. listopada 2012. godine do 11 sati. Istodobno 
s istekom roka za dostavu ponuda započelo je javno 
otvaranje ponuda (19. listopada 2012. godine u 11:00 
sati) u prostorijama Davatelja koncesije.

U postupku javnog otvaranja ponuda utvrđeno je 
da su u zadanom roku pristigle 2 (dvije) ponude u 
zatvorenim omotnicama i to:

-	 pod rednim brojem jedan ponuda ponuditelja 
UNIVERZAL d.o.o., Varaždin, Cehovska 10, 
OIB: 71843925886,

-	 pod rednim brojem dva zajednička ponuda po-
nuditelja BABIĆ d.o.o., Cestica, Lj. Gaja 44, 
OIB: 53703886646 i T7 VIS d.o.o., Varaždin, 
A. Wisserta 3A, OIB: 86546896316. 

Nadalje, utvrđeno je da je ponuđena cijena bez 
PDV-a ponuditelja Univerzal d.o.o. 519,98 kuna, a 
ukupna cijena (s PDV-om) 649,98 kuna. Zajednica 
ponuditelja BABIĆ d.o.o. i T7 VIS d.o.o u svojoj ponudi 
iskazala je cijenu bez PDV-a u iznosu od 502,00 kn te 
ukupnu cijenu (s PDV-om) u iznosu od 627,50 kn. Oba 
ponuditelja ponudili su postupak D1 za zbrinjavanje 
miješanog komunalnog otpada.

U postupku pregleda i ocjene pristiglih ponuda 
Stručno povjerenstvo, uvidom u dokumentaciju ponudi-
telja Univerzal d.o.o. utvrdilo je da ne postoje obvezni i 
ostali razlozi isključenja ponuditelja, a isto je utvrdilo i 
uvidom u ponudu zajednice ponuditelja BABIĆ d.o.o. i 
T7 VIS d.o.o. Nadalje, Stručno povjerenstvo je utvrdilo 
da su u obje ponude priložena jamstva za ozbiljnost 
ponude sukladno Dokumentaciji za nadmetanje.

U daljnjem postupku pregleda i ocjene pristiglih 
ponuda Stručno povjerenstvo utvrdilo je da su ponude 
oba ponuditelja cjelovite, odnosno da su uz ponude 
ponuditelji dostavili svu dokumentaciju navedenu u 
Dokumentaciji za nadmetanje.

Uvidom u dokumentaciju ponuditelja Univerzal 
d.o.o. utvrđeno je da je ponuditelj dostavljenom do-
kumentacijom dokazao pravnu i poslovnu sposobnost, 
financijsku sposobnost te tehničku i stručnu sposobnost. 

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju zajednice 
ponuditelja BABIĆ d.o.o. i T7 VIS d.o.o. utvrđeno je 
da postoje razlozi za odbijanje ponude. Naime, kod 
utvrđivanja pravne i poslovne sposobnosti utvrđeno 
je da Zajednica ponuditelja nije dostavila dozvolu za 
gospodarenje otpadom (ključni broj 20 03 01), a koja 
se odnosi na zbrinjavanje otpada jednim od postupaka 
D iz članka 4. Pravilnika o gospodarenju otpadom. 
Navedena zajednica ponuditelja je uz ponudu priložila 
Dozvolu za skupljanje i skladištenje neopasnog otpada 
postupcima razvrstavanja na lokaciji u Virje Otoku, 
Gospodarska zona Cestica, ali za komunalni otpad 
(KBO 20 03 01) dozvola je izdana samo za skupljanje, 
a ne i za obradu i/ili skladištenje. Nadalje, kao jedan 
od uvjeta i dokaza tehničke i stručne sposobnosti 
ponuditelji su bili u obvezi uz ponudu priložiti Popis 
značajnih ugovora o izvršenim uslugama gospodarenja 
otpadom u posljednje 3 godine, a kojemu se prilažu 
potvrde druge ugovorne strane o urednom izvršenju 

za navedene usluge. Potvrde o urednom izvršenju 
usluga moraju sadržavati iznos i datum pružene 
usluge te naziv druge ugovorne strane. Zajednica 
ponuditelja je uz ponudu priložila Potvrde Općine Mali 
Bukovec od 18.10.2012. godine, Općine Sveti Đurđ od 
18.10.2012. godine, Općine Ljubešćica od 18.10.2012. 
godine, no ni jedna od navedenih potvrda ne sadržava 
vrijednost izvršene usluge. Slijedom navedenog utvr-
đeno je da priložene potvrde nisu izrađene u skladu 
sa dokumentacijom za nadmetanje. Zbog navedenih 
razloga, temeljem zakonskih odredbi i Dokumentacije 
za nadmetanje Stručno povjerenstvo je bilo u obvezi 
odbiti ponudu Zajednice ponuditelja BABIĆ d.o.o. i 
T7 VIS d.o.o. iz razloga što je suprotna odredbama 
Dokumentacije za nadmetanje, odnosno iz razloga što 
postoje ostali razlozi za odbijanje ponuda iz članka 
93. Zakona o javnoj nabavi. 

Slijedom iznijetog, Stručno povjerenstvo je odbilo 
ponudu Zajednice ponuditelja BABIĆ d.o.o. i T7 VIS 
d.o.o. 

U daljnjem postupku, Stručno povjerenstvo utvr-
dilo je da ponuda ponuditelja Univerzal d.o.o. nema 
računsku pogrešku te da je navedena ponuda valjana. 
Prema kriteriju za odabir ponuda, ponudu ponuditelja 
Univerzal d.o.o. Stručno povjerenstvo ocijenilo je ocje-
nom 97,06. Davatelj koncesije dopisom je zatražio od 
ponuditelja Univerzal d.o.o. da u roku od pet (5) dana 
od dana dostave zahtjeva dostavi Davatelju koncesije 
u izvorniku ili ovjerenim preslikama dokumente koji su 
bili traženi, a ponuditelj ih je dostavio u neovjerenoj 
preslici.

Dana 8. studenoga 2012. godine ponuditelj Univer-
zal d.o.o. dostavio je tražene dokumente te je Stručno 
povjerenstvo uvidom u iste utvrdilo da ponuditelj i dalje 
ispunjava uvjete koje je Davatelj koncesije odredio u 
postupku davanja koncesije.

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda, 
Stručno povjerenstvo donijelo je zaključak da se ponuda 
ponuditelja Univerzal d.o.o. Varaždin prihvati i odabere 
kao ponuda najpovoljnijeg ponuditelja te predložilo 
Gradskom vijeću Grada Varaždina donošenje Odluke 
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje kon-
cesije za obavljanje komunalne djelatnosti odlaganje 
komunalnog otpada s područja Grada Varaždina.

XI.
Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku 10 

(deset) dana od dana primitka iste. Žalba se izjavljuje 
i predaje Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne 
nabave neposredno, poštom kao i elektroničkim putem 
ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja 
elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektronič-
kom potpisu. Jedan primjerak žalbe na dokaziv način 
dostavlja se i Davatelju koncesije.	

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za 
Državnu komisiju za kontrolu postupaka javne nabave 
i druge stranke postupka.

Temeljem članka 106. Zakona o općem upravnom 
postupku (»Narodne novine«, broj 47/09) stranke u 
postupku se mogu odreći prava na žalbu u pisanom 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 12/2012.396

obliku ili usmeno na zapisnik, od dana primitka ove 
Odluke do dana isteka roka za izjavljivanje žalbe. 
Odricanje od žalbe ne može se opozvati.

XII.
Ova Odluka će se bez odgode, zajedno s presli-

kom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, dostaviti 
ponuditeljima na dokaziv način, a objavit će se u 
»Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: UP/I-351-01/12-01/1
Urbroj: 2186/01-02-12-3
Varaždin, 15. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

138.
Na temelju članaka 9. do 16. i članka 45. točke 25. 

Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 5/09 i 1/12) i članka 12. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 7/95, 8/95, 3/97, 5/05, 7/05 
i 6/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 15. studenoga 2012. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja Grada Varaždina  

u 2012. godini

Članak 1.
Povodom obilježavanja praznika Grada Varaždina  

6. prosinca - Dana svetog Nikole, dodjeljuju se slije-
deća javna priznanja:

I.	 NAGRADA GRADA VARAŽDINA
-	 Gospođi dr.sc. ZDENKI WEBER, muzikologinji 

i diplomatkinji, za 40. godišnji kontinuirani rad 
kao glazbene kritičarke Varaždinskih baroknih 
večeri i veliki doprinos glazbenom životu grada 
Varaždina,

-	 Gospodinu EMILU GLUHAKU - posthumno, 
pročelniku Hrvatske gorske službe spašavanja - 
Stanice Varaždin, za rad s mladima u Skijaškom 
klubu Varaždin, planinarskom klubu »Vertikal«, 
predani rad u akcijama spašavanja te za veliki 
doprinos u razvoju i vođenju Hrvatske gorske 
službe spašavanja - Stanice Varaždin.

II.	 PLAKETA GRADA VARAŽDINA
-	 Trgovačkom društvu PZC Varaždin d.d., 

povodom 50. godišnjice aktivnog djelovanja i 
postignutih rezultata u oblasti graditeljstva, a 
posebno promoviranju graditeljske struke na 
području grada Varaždina,

-	 Gospodinu BORISU RATKOVIĆU, povodom 
50 godina novinarskog rada i djelovanja te za 

doprinos u promicanju društvenog, političkog, 
kulturnog i sportskog života od interesa za Grad 
Varaždin,

-	 HRVATSKO-AUSTRIJSKOJ KULTURNOJ 
ZAJEDNICI VARAŽDIN, povodom 20 godina 
djelovanja i afirmiranja Varaždina u Hrvatskoj 
i izvan granica Hrvatske,

-	 7. GARDIJSKOJ BRIGADI »PUMA«, povodom 
20 godina djelovanja te velik doprinos u obrani 
Hrvatske u Domovinskom ratu,

-	 Gospodinu ZLATKU FRIŠČIĆU, za izniman 
doprinos i zasluge u afirmaciji Udruge gluhih i 
nagluhih Grada Varaždina i Varaždinske županije, 
a posebno smanjenja socijalne isključenosti i 
poboljšanja kvalitete života gluhih i nagluhih 
osoba.

III.	MEDALJA GRADA VARAŽDINA
-	 Gospođi SPOMENKI DRAGOVIĆ, profesorici 

hrvatskog jezika i komparativne književnosti za 
30 godišnji odgojni i obrazovni rad u nastavi 
hrvatskog jezika i višegodišnji znanstveni rad 
kojim djeluje na planu očuvanja i promicanju 
varaždinske kulturne povijesti,

-	 Gospođi ŠTEFANIJI LAZAR, za svestrano zala-
ganje i doprinos u frizerskoj struci te postizanju 
vrhunskih rezultata frizera na natjecanjima,

-	 Gospodinu mr.sc. ALENU RUNCU, izborniku 
Hrvatske hrvačke reprezentacije, za doprinos 
i istaknute rezultate u hrvačkom sportu,

-	 Gospodinu ISTOKU RODEŠU, za vrhunske 
rezultate postignute u skijaškom sportu i jednom 
od najperspektivnijih mladih sportaša Hrvatske,

-	 Gospodinu STJEPANU VUČKOVIĆU, treneru 
osvajača zlatne olimpijske medalje Giovani 
Cernogorza, na Olimpijskim igrama u Londonu 
2012. godine, u streljačkoj disciplini trap,

-	 Gospodinu PJERINU HRVAĆANINU, za 35. 
godišnji kontinuirani rad na razvoju kulturno-
umjetničkog amaterizma u Gradu Varaždinu, 
koreografski doprinos tradicijskoj umjetnosti i 
iznimne uspjehe u radu s Varaždinskim folklornim 
ansamblom.

Članak 2.
Javna priznanja Grada Varaždina uručit će se 

nagrađenima na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
Grada Varaždina prigodom obilježavanja Dana Grada 
Varaždina. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 061-01/12-01/1	
Urbroj: 2186/01-02-12-18
Varaždin, 15. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.



Broj 12/2012. 397»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

139.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09 i 1/12) 
Gradsko vijeće Grada Varaždin na sjednici održanoj 
15. studenoga 2012. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Aneksa br. 2. Ugovora o  

zajedničkom pothvatu od dana  
25. studenog 2005. godine

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Varaždina konstatira da su 

Grad Varaždin i trgovačko društvo Biotehnološki park 
Varaždin d.o.o. sklopili Ugovor o zajedničkom pothvatu 
(KLASA: 310-01/05-01/3, URBROJ: 2186/01-01-05-14) 
dana 25. studenog 2005. godine i Aneks Ugovora o za-
jedničkom pothvatu (KLASA: 310-01/05-01/3, URBROJ: 
2186/01-01-06-26) dana 13. veljače 2006. godine.

Članak 2.
 Gradsko vijeće Grada Varaždina prihvaća prijedlog 

Aneksa br. 2. Ugovora o zajedničkom pothvatu od 
dana 25. studenog 2005. godine koji je sastavni dio 
ovog Zaključka, ali nije predmet objave. 

Članak 3.
Ovlašćuje se Gradonačelnik da sklopi Aneks iz 

članka 2. ovog Zaključka.

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 310-01/12-01/9
URBROJ: 2186/01-02-12-34
Varaždin, 15. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

140.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09 i 1/12), 

Gradsko vijeće Grada Varaždin na sjednici održanoj 
15. studenoga 2012. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Aneks Ugovora  

o pravu korištenja nekretnine  
u Gajevoj ulici 10 

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Varaždina konstatira da su 

Grad Varaždin i Turistička zajednica Grada Varaž-
dina sklopili Ugovor o pravu korištenja nekretnine u 
Gajevoj ulici 10 (KLASA: 334-01/11-01/4, URBROJ: 
2186/01-02-11-6) dana 5. srpnja 2011. godine na 
temelju Zaključka Gradskog vijeća Grada Varaždina 
o davanju suglasnosti na Ugovor o pravu korištenja 
nekretnine u Varaždinu, Gajeva 10, čk.br. 1478, zk.ul. 
15398 k.o. Varaždin (u osnivanju) (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 8/11).

Članak 2.
 Gradsko vijeće Grada Varaždina daje suglasnost 

na prijedlog Aneksa Ugovora o pravu korištenja ne-
kretnine u Gajevoj ulici 10, koji je sastavni dio ovog 
Zaključka, ali nije predmet objave. 

Članak 3.
Ovlašćuje se Gradonačelnik da sklopi Aneks iz 

članka 2. ovog Zaključka.

Članak 4.
Za provođenje ovog Zaključka te za nadzor i reali-

zaciju Ugovora o pravu korištenja nekretnine u Gajevoj 
ulici 10 zadužuju se Upravni odjel za gospodarstvo, 
turizam i međunarodnu suradnju Grada Varaždina i 
Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
Grada Varaždina.

Članak 5.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 334-01/11-01/4
URBROJ: 2186/01-02-12-14
Varaždin, 15. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

AKTI GRADONAČELNIKA
26.
Na temelju članka 21. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 90/11), 
članka 6. stavka 1. točke 5. Odluke o obvezatnom 

korištenju komunalne usluge održavanja čistoće u 
dijelu koji se odnosi na skupljanje i odvoz komunalnog 
otpada na području Grada Varaždina (»Službeni vje-
snik Grada Varaždina«, broj 7/12) i članka 63. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 12/2012.398

broj 5/09 i 1/12), Gradonačelnik Grada Varaždina, 
13. studenoga 2012. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti TD Varkom d.d. 

na promjenu cijene za komunalnu uslugu  
zbrinjavanja glomaznog otpada s područja  

Grada Varaždina 

I.
Trgovačkom društvu Varkom d.d. daje se prethodna 

suglasnost za promjenu cijene za komunalnu uslugu 
zbrinjavanja glomaznog otpada iz domaćinstava u 
objektima individualnog i kolektivnog stanovanja s 
područja Grada Varaždina.

Prema Uredbi o kategorijama i klasifikaciji otpada 
(»Narodne novine«, broj 50/05 i 39/09) glomazni ot-
pad iz domaćinstava spada u kategoriju komunalnog 
otpada pod ključnim brojem 20 03 07.

II.
Nova jedinična cijena za komunalnu uslugu zbrinja-

vanja glomaznog otpada iz domaćinstava u objektima 
individualnog i kolektivnog stanovanja s područja 
Grada Varaždina primjenjivat će se od 01. studenog 
2012. godine u iznosu od 710,00 kn/tona bez PDV-a. 

postotak (%) promjene jedinične cijene iznosi:

dosadašnja jedinična cijena 
bez PDV-a (kn/tona)

nova jedinična cijena 
bez PDV-a (kn/tona) % promjene 

cijene
zbrinjavanje glomaznog otpada zbrinjavanje glomaznog otpada

730,00 710,00 -2,74

III.
Nova jedinična cijena iz točke II. ovog Zaključka 

utvrđena je u postupku javnog nadmetanja koje je 
provelo TD Varkom d.d. (broj 2012/S 005-0001218).

IV.
Poslove skupljanja glomaznog otpada iz domaćin-

stva u objektima individualnog i kolektivnog stanovanja 
s područja Grada Varaždina obavlja TD Varkom d.d., 
a uslugu zbrinjavanja glomaznog otpada pružat će 
trgovačko društvo »MÜLL TRANS« d.o.o. iz Sesveta. 

V.
TD Varkom d.d. snosi puni rizik naplate od kori-

snika usluge.

VI.
Primjenom nove jedinične cijene za uslugu zbrinja-

vanja glomaznog otpada iz domaćinstava u objektima 
individualnog i kolektivnog stanovanja na području Grada 
Varaždina prestaje važiti Zaključak Gradonačelnika, 
KLASA: 363-04/11-01/28; URBROJ: 2186-01-01-11-8, 
od 18. travnja 2011. godine. 

VII.
Sukladno odredbi članka 21. stavka 6. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu ovaj Zaključak dostavlja 
se Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja i 
Upravnom odjelu za gospodarstvo, regionalni razvoj 
i europske integracije Varaždinske županije.

VIII.
Zadužuju se TD Varkom d.d. Varaždin i Upravni odjel 

za komunalni sustav i urbanizam Grada Varaždina za 
provođenje ovog Zaključka.

IX.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vjesniku 

Grada Varaždina«, a primjenjuje se od 1. studenoga 
2012. godine.

KLASA: 363-04/12-01/19	
URBROJ: 2186/01-01-12-125
Varaždin, 13. studenoga 2012.

GRADONAČELNIK
Goran Habuš, v. r.

		

27.
Na temelju članka 63. i 64. Statuta Grada Varaž-

dina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09 i 
1/12), Gradonačelnik Grada Varaždina 14. studenoga 
2012. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za pregovaranje  

o Kolektivnom ugovoru za zaposlenike  
u Gradskoj knjižnici i čitaonici  

»Metel Ožegović« Varaždin

I.
U Povjerenstvo za pregovaranje o Kolektivnom 

ugovoru za zaposlenike u Gradskoj knjižnici i čitaonici 
»Metel Ožegović« Varaždin imenuju se:

1.	 mr.sc. VJERAN RADELIĆ, zamjenik gradona-
čelnika Grada Varaždina,

2.	 BRANKA MATAVULJ, privremena pročelnica 
Upravnog odjela za poslove gradonačelnika 
Grada Varaždina, 



Broj 12/2012. 399»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3.	 MIRELA IVANKOVIĆ, pročelnica Upravnog 
odjela za financije, proračun i javnu nabavu 
Grada Varaždina,

4.	 MIRJANA JARMIĆ, savjetnica za odgoj i pred-
školski odgoj u Upravnom odjelu za društvene 
djelatnosti Grada Varaždina,

5.	 MARIO ŠOŠTARIĆ, ravnatelj Gradske knjižnice 
i  čitaonice »Metel Ožegović« Varaždin.

II.
Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja pregovarat 

će s predstavnicima Nezavisnih sindikata bibliotečnih 
djelatnika Hrvatske u cilju zaključivanja Kolektivnog 
ugovora za zaposlenike u Gradskoj knjižnici i čitaonici 
»Metel Ožegović« Varaždin.

O rezultatima pregovora Povjerenstvo će redovito 
izvještavati Gradonačelnika Grada Varaždina.

III.
Donošenjem ovog Rješenja stavlja se van snage 

Rješenje o imenovanju Povjerenstva za pregovaranje 
o zaključivanju Kolektivnog ugovora za zaposlenike u 
Gradskoj knjižnici i čitaonici »Metel Ožegović« Varaždin 
(KLASA: 612-04/07-01/2, URBROJ: 2186/01-03-08-5 
od 28. lipnja 2008. godine).

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 612-04/12-01/4
URBROJ: 2186/01-12-3
Varaždin, 14. studenoga 2012.

GRADONAČELNIK
Goran Habuš, v. r.

28.
Na temelju članka 63. i 64. Statuta Grada Varaž-

dina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09 i 
1/12), Gradonačelnik Grada Varaždina, 14. studenoga 
2012. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju jednog člana u Povjerenstvo  

za pregovaranje o Kolektivnom ugovoru  
za zaposlenike u Hrvatskom narodnom  

kazalištu u Varaždinu

I.
MIRELA IVANKOVIĆ, pročelnica Upravnog odjela 

za financije, proračun i javnu nabavu Grada Varaždina 
imenuje se za članicu Povjerenstva za pregovaranje 

o Kolektivnom ugovoru za zaposlenike u Hrvatskom 
narodnom kazalištu u Varaždinu.

II.
Ovo Rješenje sastavni je dio Rješenja o imenovanju 

Povjerenstva za pregovaranje o Kolektivnom ugovoru 
za zaposlenike u Hrvatskom narodnom kazalištu u 
Varaždinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
11/12). 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 612-01/12-01/12
Urbroj: 2186/01-01-12-2
Varaždin, 14. studenoga 2012.

GRADONAČELNIK
Goran Habuš, v. r.

29.
Na temelju članka 63. i 64. Statuta Grada Varaž-

dina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09 i 
1/12), Gradonačelnik Grada Varaždina 14. studenoga 
2012. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju jednog člana u Povjerenstvo  
za pregovaranje o Kolektivnom ugovoru za  
zaposlenike u Gradskom muzeju Varaždin

I.
MIRELA IVANKOVIĆ, pročelnica Upravnog odjela 

za financije, proračun i javnu nabavu Grada Varaždina 
imenuje se za članicu Povjerenstva za pregovaranje 
o Kolektivnom ugovoru za zaposlenike u Gradskom 
muzeju Varaždin.

II.
Ovo Rješenje sastavni je dio Rješenja o imenovanju 

Povjerenstva za pregovaranje o Kolektivnom ugovoru 
za zaposlenike u Gradskom muzeju Varaždin (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 11/12). 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 612-01/12-01/11
Urbroj: 2186/01-01-12-2
Varaždin, 14. studenoga 2012.

GRADONAČELNIK
Goran Habuš, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 12/2012.400

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin. 
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-523. Glavni i odgovorni urednik: Lucija  
Cahunek, dipl. politolog. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon  
(044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. »Službeni vjesnik Grada Varaždina« objavljen je i na 
Internetu: www.glasila.hr.


